
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

r 
Broj: 0/-C/,..? ~ C ..J /2020. 
Sarajevo, 21.07 .2020.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Sluzba 
za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine, 
Finansijskim planom za 2020. godinu i Planom javnih nabavki za 2020. godinu, br: 09/1-0003-U0/20 od 

27.03.2020. DIREKTORICA donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca putem direktnog sporazuma 

v 

Clan 1. 

Na preporuku Jedinice za nabavke, prihvata se ponudena cijena ponudaca O.R. ,,ASKO" Sarajevo od 
14.07 .2020. godine za nabavku usluge servisiranja, ciscenja klima uredaja i fenkoilera za potrebe JU 
"Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, za ponudenu cijenu od 5.245,00 KM bez PDV-a. 

v 

Clan 2. 
Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za nabavke i Sektor za ekonomske, racunovodstvene poslove i 

trezor. ..., 
Clan 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

Obrazlozenje 

U skladu sa clanom 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH, clana 4. Pravilnika o postupku direktnog 
sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo, Finansijskim planom za 2020. godinu i Planom javnih nabavki za 2020. godinu, 
Jedinica ~ nabavke je u postupku javne nabavke usluge servisiranja, ciscenja klima i fenkoilera pristupila 
provodenJu postupka 10.07.2020. godine uputivsi zahtjev za ponudu firmama O.R. ,,ASKO" Vogosca, 
OD ,,PRIZ~" Sa~aj_evo i ,,ProTim" d.o.o. Sarajevo. Postupak je dalje nastavljen pregledavanjem 
pon~da koJe s~ pr1st1gle 2 ~ .07 .20~?·. godine, u cilju poredenja, ocjenjivanja ponudaca, te njihove 
kvah~kova~ost1 _sh?dno ~a~~Jevu koJI Je poslan ponudacima 13.07.2020. godine. Jedinica za nabavke je 
u~rdtl~ da -~e naJpr1h_vatlJIVIJa ponuda ponudaca O.R. ,,ASKO" Sarajev,<J. kQjf.]'er.u svojoj ponudi ponudio 
naJmanJU CIJenu kao 1 sve uslove navedene u zahtjevu. ,-:·,,> ,.,·"c .... ·. ·i · __ ·· ,. , .•. · .. · • 

Dostaviti: 
- J edinica za nabavke 
- Sektor za ekonomske, 

racunovodstvene poslove i trezor 
- Evidencija 
- a/a 

. . ' ,,, . 

' ' ' 
>:.:; 

. : ' ' 11' 

·. :~1 .· -

·VD DIR·EK T O.RlC A 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 

0,(4' I 
~ ·. <l1·' , 

r . .· 

web-stranica: \V\Vw.szks.ba; e-mail adresa: info(@,szks.ba 
Tel/:++~87 ~33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poresk1 broJ: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 1540012000135120-transakcijski racun 



GARANCIJA 

9. Isporucilac garantuje dace usluge iz tacke 2. Ugovora obaviti u skladu sa industrijskim 
standardima. 

10. Garancija na izvrsene usluge vazi u roku od 6 mjeseci od dana davanja usluge i odnosi 
se tacno na obim, kvantitet i kvalitet izvrsene usluge. 

PREKID UGOVORA 

11.Svaka od ugovomih strana zadrzava pravo najednostrani raskid ugovora o radu sa 
otkaznim rokom od 30 dana. 

12. Okoncanje davanja usluga iz ovog Ugovora nece uticati na prava Narucioca iii 
Isporucioca usluga po pitanju transackija koje su izvedene prije prekida. 

SPOROVI 

13. Svi eventualni sporovi koji proisteknu iz ovog Ugovora rjesavat ce ugovome strane 
sporazumno. Ukoliko ne bude moguce sporazumno rjesenje nastalih sporova, isti ce biti 
rjeseni putem nadleznog suda u Sarajevu. 

v 

ZAVRSNE ODREDBE 

14.0vaj Ugovor je punovazan od dana potpisa ugovomih strana. 

15.0vaj Ugovor je sastavljen u 4 (cetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovoma 
strana dobija po 2(dva). 

Broj: ~ '!(ff --- ea 
Datum: 2_?. ~ zo1-e 

. . .... ,,, ~ ... 

--. ·.-. ' 

Broj: C!-c:f- ~33,,J /-:i.o 
Datum: a 3 . c; 7 · ~2 o · 1. 



Ugovor 
0 servisiranju i ciscenju klima uredaja i fenkoliera 

Javna ustanova ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo", Sarajevo koju zastupa v.d. 
direktora Edina Ljubuskic (u daljem tekstu: Narucilac) 
Indentifikacioni broj: 4200304610003 
Adresa : Doke Mazalica 3 
Postanski broj: 71000 Sarajevo 
• 
I 

OR "ASKO", koga zastupa vlasnik Hadzic Asmir (u daljem tekstu Isporucilac) 
PDV broj: 301458100009 
Adresa: Igmanska 47 
Postanski broj: Vogosca 71320 

PREDMET UGOVORA 

1. Predmet Ugovora su usluge servisiranja sistema za hladenje i grijanje prostora i usluge 
servisiranja i ciscenja klima sistema u prostorima poslovnica, a koji su u upotrebi kod 
Narucioca. 

OBIM UGOVORA 

2. Isporucilac se obavezuje da u smislu odredbi ovog U govora dva puta u godini dana 
izvrsi ciscenje filtera, izmjenjivaca, ciscenje drena:Zne tave i resetke 'izvrsi kontrolu 
elektro spojeva , kontrolu parametara , dopunu freona i dopunu sistema antifrizom na 
svim uredajima koji su u upotrebi Narucioca. 

TRAJANJE UGOVORA 

3. Ugovor se zakljucuje do 31.12.2020. godine. 

CIJENA 

4. Usluge iz tacke 2. Ugovora Isporucilac ce obracunavati po cijeni navedenoj u 
Ponudi br.1-48/20 od 14.07.2020. godine, kojaje sastavni dio ovoga Ugovora. 

5. Ukupna vrijednost ugovora iznosi 5.245,00 KM (pethiljadadvijestotinecetrdesetpet KM 
i 00/100) bez obracunatog PDV-a. 

v , 

NACIN PLACANJA 

6.Placanje po ovom Ugovoru ce se vrsiti prema ispostavljenim mjesecnim racunima u roku 
od 7 dana od datuma ispostavljanja racuna i izvjestaja o obavljenim uslugama. 

7.Placanje treba vrsiti najedan od racuna Isporucioca u domacim bankama. Na svakoj 
ispostavljenoj fakturi bice naznacen racun na koji treba izvrsiti placanje . 

. . 


